Страница 1 из 1

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ № 12

06 октября 2022 года

четверг 17.00-19.00

 Иркутск,

Дом архитектора
(пер. Черемховский, д.1А)

Присутствовали:12 человек

(10 из 16 членов правления)

Председательствовал:  Р. Хотулев

Секретарь:  В. Войтович

Члены правления: С. Демков

И. Козак

И. Дружинина

А. Ладейщиков

О. Бадула

С. Гладков

Е. Григорьева

О. Куцакова

Приглашённые:

А. Лапин

Ю. Никифорова

Повестка дня

1 вопрос. Общее собрание.

Доложил: Р. Хотулев

В обсуждении приняли участие:

О. Бадула, И. Дружинина, Р. Хотулев, А. Ладейщиков, Е. Григорьева, В. Войтович,

И. Козак.

Решили:

Обновить сведения на сайте по членскому составу организации и по документам для

вступления. Ответственный В. Войтович.

2 вопрос. Премия Губернатора

Доложил: Р. Хотулев

В обсуждении приняли участие: С. Демков, О. Куцакова, Р. Хотулев, О. Бадула,

И. Дружинина, С. Гладков, И. Козак.

Решили:

Выдвинуть на соискание премии Губернатора Иркутской области творческим работникам

за достижения в области культуры и искусства ООО «АРМ-10», руководитель

Поликарпочкин А.В. Сопровождение – ответственные: С. Гладков, О. Бадула.

3 вопрос. Разное

Доложил: А. Лапин

Есть запрос на проведение студенческого конкурса на тему: «Прибрежный парк»

Решили:

Начать работу по подготовке конкурса. Ответственный С. Александров, А. Ляпин.

Председатель

ИРО ОТПОО «САР»
 Р. Хотулев

Ответственный секретарь правления

ИРО ОТПОО «САР»

В. Войтович